



## Prohlášení o shodě a produktový list TPE rukavice Espeon

Popis:	jednorázové TPE rukavice, 200 ks v balení, 2 000 ks v kartónu	
Materiál:	polyethylen, třída: FPC DNV2P	
Provedení:	oboustranné, hladké	
Typ:	bez pudru	
Barva:	bílé	
Skladování:	rukavice se neztrácejí své vlastnosti při skladování v suchém stavu při teplotě od 10 do 40 °C	
Vlastnosti:	rukavice jsou vhodné pro manipulaci potravinami s výjimkou kyseliny octové po dobu 2 hodin při teplotě 40 °C (pH < 4,5)	
Obsah vlhkosti:	pod 0,8 % na rukavici	
Životnost:	5 let od data výroby	
Délka (mm):	<i>rukavice</i>	<i>prostřední prst</i>
	S – 255–260	82 ± 1
	M – 255–260	84 ± 1
	L – 255–260	87 ± 1
	XL – 255–260	92 ± 1
Šířka (mm):	<i>rukavice</i>	<i>dlaň</i>
	S – 200–210	110 ± 3
	M – 220–230	115 ± 3
	L – 225–235	120 ± 3
	XL – 245–255	140 ± 3
Tloušťka (mm):	prsty, dlaň a manžeta – min. 0,037 ± 0,001	
Prodloužení do přetržení (%):	min. 550	
Pevnost v tahu (MPa):	min. 12	
AQL:	4,0	

Tímto potvrzujeme, že výše uvedený výrobek je v souladu s nařízením EU Food 1935/2004 a 2023/2006 a byl testován v souladu s požadavky na plastové materiály a předměty určené pro styk s potravinami dle nařízení EU č. 10/2011. Vyhovuje PPE Reg. 2016/425 Třída 1.

V Praze dne 30.4.2019

  
Espeon s.r.o.  
U větrořlamů 1212/53  
184 00 Praha 8  
IČ: 29051011



## Položky

Pol. č.	Produkt	Velikost	Hmotnost (g)	Rozměry (mm)	Kvalita (g)	EAN
100016	T-PE rukavice 200 ks (nepudrované, bílé)	S	434	245×135×38	1,9 (±0,1)	8594177200292
100017	T-PE rukavice 200 ks (nepudrované, bílé)	M	470	245×135×38	2,0 (±0,1)	8594177200308
100018	T-PE rukavice 200 ks (nepudrované, bílé)	L	532	245×135×38	2,2 (±0,1)	8594177200315
100019	T-PE rukavice 200 ks (nepudrované, bílé)	XL	569	245×135×38	2,4 (±0,1)	8594177200322

